
                                                                                         

                                                                  

          Repertoárový list  -   The  People (Semilasso 3.10.2021)
           Seznam skladeb, které budou při produkci užity

V případě,  že účinkující  poskytli  seznam hudebních děl,  která budou užita při  produkci,  potvrzený
vedoucím hudebního souboru, popřípadě jinou odpovědnou osobou, je možné tento seznam přiložit k žádosti
(není  nutné  vyplňovat  seznam skladeb  na tiskopise).  V souladu  s ustanovením  §  100 odst.  5  autorského
zákona č.121/2000 Sb. v platném znění je nutné uvést seznam skladeb i v případě, že budou užita díla autorů
nezastupovaných OSA.

Název díla: Skladatel/textař: Název díla: Skladatel/textař:
Pretty Woman Miloš Skalka
Tak abyste to věděla Jiří Šlitr
Motýl Jiří Šlitr
Kávu si osladím Ladislav Štaidl
To máme mládež Jessie Mae Robinson
Loudá se půlměsíc Jiří Štaidl
Trezor Ladislav Štaidl
Pátá Jiří Štaidl
Čau lásko Karel Svoboda
Ještě tě mám plnou náruč Ondřej Soukup
Pink Roman Štefl
My Way Paul Anka
Řeka lásky Jaroslav Wykrent
Jednoho dne se vrátíš Ennio Morricone
Lady Carneval Karel Svoboda
Ve stínu na pláži Donna Hightower
Jednou mi fotr povídá Ivan Hlas


